
 

 

UCHWAŁA NR XVII/176/2017 

RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/116/2016 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 22 listopada 2016 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Bargłów Kościelny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zmiana: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, 935), 

art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1189, zmiana: Dz. U. z 2017 poz. 60), po zaopiniowaniu projektu na podstawie 

art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (tekst jednolity Dz. U. 2015 poz. 1881) 

Rada Gminy Uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały § 15 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Nauczycielowi posiadającemu dodatkowe kwalifikacje, realizującemu zajęcia specjalistyczne, np. 

logopedyczne, socjoterapeutyczne, korekcyjno-kompensacyjne, rewaqlidacyjne jako godziny 

ponadwymiarowe, przysługuje wynagrodzenie za jedną godzinę zajęć wg stawek określonych w ust. 3”. 

§ 2. W załączniku do uchwały w § 15 wprowadza się ust. 6 o następującym brzmieniu: 

„6. Stawki określone w ust. 3 ulegają zmianie zgodnie z obowiązującymi minimalnymi stawkami 

wynagrodzenia zasadniczego.”. 

§ 3. W załączniku do uchwały zmienia się brzmienie § 9 w sposób następujący: 

„§ 9. 1 Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły przyznaje się dodatek 

funkcyjny w wysokości do 2.000,00 zł. 

2. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko wicedyrektora lub inne stanowisko kierownicze 

przewidziane w statucie placówki, przyznaje się dodatek w wysokości do 1.200,00 zł. 

3. Dodatek funkcyjny przysługuje także nauczycielowi, któremu powierzono obowiązki dyrektora 

w zastępstwie, w wysokości do 300,00 zł. 

4. Wysokość dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 1 i 3, uwzględniając wielkość szkoły, 

liczbę uczniów i oddziałów, złożoność zadań wynikających z zajmowanego stanowiska, liczbę stanowisk 

kierowniczych w szkole oraz warunki lokalowe, środowiskowe i społeczne w jakich szkoła funkcjonuje, 

ustala Wójt. 

5. Wysokość dodatku funkcyjnego,, o którym mowa w ust. 2, uwzględniając zakres i złożoność oraz 

warunki ich realizacji, ustala Dyrektor. 

6. Dodatek funkcyjny. Przysługuje ponadto nauczycielowi, któremu powierzono funkcję: 

1) wychowawcy klasy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 3732



a) liczącej do 17 uczniów – w wysokości 70,00 zł, 

b) liczącej 18 uczniów i więcej – w wysokości 90,00 zł, 

2) opiekuna stażu – w wysokości 70 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po czternastu dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Romanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3732


		2017-10-09T08:33:24+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




